
Oggetto: Proroga Halley informatica assistenza software. Anno 2005. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Richiamata la propria delibera n.47 del 13/4/95 esecutiva a tutti gli effetti di legge con cui si affidava alla 
Soc. HALLEY Informatica la meccanizzazione dei servizi di contabilità comunale e gestione del personale 
in conformità al preventivo offerta della stessa Ditta; 
 
Considerato che la predetta Ditta ha assolto a quanto di propria competenza; 
 
Rilevato la necessità ed urgenza di prorogare il rapporto con la predetta Ditta per l’aggiornamento e 
assistenza software; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Acquisito il parere favorevole del responsabile contabile espresso ai sensi dall'art.49 del TUEL 267/00; 
 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano e proclamati dal presidente; 
 

D E L I B E R A 
 

Di prorogare l’assistenza software, come da allegata convenzione di assistenza anno 2005, parte integrante 
e sostanziale del presente atto, alla HALLEY Informatica, filiale di Pescara per le motivazioni espresse in 
narrativa. 
 
Di impegnare al Cap.1053 del redigendo bilancio di previsione la somma presuntiva di Euro 3.702,66 a 
tale titolo prevista. 
 
Di disporre con riferimento al presente atto l’emissione dei relativi mandati di pagamento previa rimessa 
di apposita fattura, ed a prestazioni effettuate. 
 
Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
    


